
Vorarlberger Landesmeisterschaft 2026 WA-Indoor
BSC BOGENSPORT-CLUB LUSTENAU (AIVLM26)
6890 Lustenau, Mühlefeldstraße 20, 14-02-2026
Schießleiter: Plaickner Klaus
Organisationskomitee: Flatz Thomas, Dietrich Manfred, Schmid Karl, Holzer Lukas

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

802 V/BSC Bludenz

1 70527 ORLICH Roland M VM R M

1 70528 ORLICH Florian U13M VM T U13M

1 73968 WALTER Eugen U13M VM T U13M

1 70688 STEINERT Christin W VM L W

803 V/BSC Hard

1 803003 PASOLLI Andreas 60M VM B 60M

1 0001 803010 STECHER Markus M VM B M

1 0001 35313 SUMMER Matthias M VM C M

1 0001 73066 SUMMER Aurelian U15M VM C U15M

1 0001 7716 SPIEGEL Thomas M VM L M

1 9756 BAUER Walter 60M VM R 60M

1 0001 39413 SCHUSTER Heinz 60M VM T 60M

1 0001 21545 THOMA Anton 60M VM T 60M

1 0001 41723 WIEDENBAUER Sabine W VM B W

804 V/BSC Lustenau

1 0001 74898 FLATZ Walter M VM B M

1 0001 56454 HECHENBERGER Felix M VM C M

1 0001 35570 LOACKER Kurt M VM L M

1 0001 60928 FRANK Fabian M VM R M

1 0001 70825 OTTACHER Sebastian U18M VM R U18M

1 0001 54788 MÜHLBEIER Artjom M VM T M

1 0001 69425 ZÜNDEL Leah U18W VM B U18W

805 V/BSV Götzis

1 0001 23658 RICHTFELD Klaus 60M VM B 60M

1 18922 SCHILLING Rene M VM C M

1 69330 KOPEINIG Alfred M VM L M

1 59541 PFEFFERKORN Andreas 60M VM T 60M

1 805001 PFEFFERKORN Beate W VM T W

807 V/BC Wild Turkey Hunters Altach

1 9949 STROLZ Andreas M VM L M

1 807001 STROLZ Isolde W VM L W

812 V/JBV Meiningen

1 69495 BEREUTER Klaus M VM B M

1 0001 73234 GRAß Joachim M VM T M

822 BW/SG Tell Wolfegg

1 0001 804999 WENZEL Karl 60M GK B 60M

AUT Österreich

1 803003 PASOLLI Andreas 60M VM B 60M  

1 0001 23658 RICHTFELD Klaus 60M VM B 60M  

1 69495 BEREUTER Klaus M VM B M  

1 0001 74898 FLATZ Walter M VM B M  

1 0001 803010 STECHER Markus M VM B M  

1 0001 56454 HECHENBERGER Felix M VM C M  

1 18922 SCHILLING Rene M VM C M  

1 0001 35313 SUMMER Matthias M VM C M  

1 0001 73066 SUMMER Aurelian U15M VM C U15M  

1 69330 KOPEINIG Alfred M VM L M  

1 0001 35570 LOACKER Kurt M VM L M  

1 0001 7716 SPIEGEL Thomas M VM L M  

1 9949 STROLZ Andreas M VM L M  

1 9756 BAUER Walter 60M VM R 60M  

1 0001 60928 FRANK Fabian M VM R M  

1 70527 ORLICH Roland M VM R M  

1 0001 70825 OTTACHER Sebastian U18M VM R U18M  

1 59541 PFEFFERKORN Andreas 60M VM T 60M  

1 0001 39413 SCHUSTER Heinz 60M VM T 60M  
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AUT Österreich

1 0001 21545 THOMA Anton 60M VM T 60M  

1 0001 73234 GRAß Joachim M VM T M  

1 0001 54788 MÜHLBEIER Artjom M VM T M  

1 70528 ORLICH Florian U13M VM T U13M  

1 73968 WALTER Eugen U13M VM T U13M  

1 0001 69425 ZÜNDEL Leah U18W VM B U18W  

1 0001 41723 WIEDENBAUER Sabine W VM B W  

1 70688 STEINERT Christin W VM L W  

1 807001 STROLZ Isolde W VM L W  

1 805001 PFEFFERKORN Beate W VM T W  

DE Deutschland

1 0001 804999 WENZEL Karl 60M GK B 60M  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Teilnehmerliste nach Verein - 20251215.204521+01:00

http://www.tcpdf.org

